Et ex eius mto data illa
 aqua qta patent mſit aut
 est. hic ponit i pedintum
 exuapione amorroz & pmo
 Seon regis 2o regis og ibi va.
 tuta se q ſti cui duo reges fuer
 amorrei ut he. Josue pmo ca.
 Ca pmo ponit ipis Seon de
 bellata 2o soluit. tacia q ſtis
 ibi vris eſeban. Ca pmo d
 mſit aut q ſt mca dō ut poſſet
 transie pacifice ad tra ſibi pro
 miſſam se. qui concade noluit
 dicit em hebrei q ipse reuariat
 bat butu a chanaanis qui hi
 tabat p tra pmiſſione ut ipe
 dnt tranſitu filioz isrl ad eos
 & ideo no ſolud tranſitu p ſhibuit
 ſ caia iuit eis obuia ad bellad
 eos at ps tra vſqz ibi quia
 furti p ſbis tranſebant. Emim
 amonites dnt Pa Sa. q istud
 forte p ſbid erat p ſhibio dnt
 ne fily isrl tranſ eoz accipent
 vrbes eſeban hic vnde tade
 qm q imete dnt q i ſt. ha.
 dicunt me ſeban & vialis sig
 & h ſuit in tra meab. adeo poſſ
 ad qre quo isrl accepit tra illa
 ad eat e p ſhibio a dno ne
 pugnant qtra eos & q nichil
 de tra eoz daret eis ut he. deut.
 in ca. ideo ad hoc videt hic
 lig illa tra fuſſe mē tmos
 meab aliu qu Seon rex amor.
 rooz cam acquiſicat in rebelli
 te isrl. cam hie occupent
 pte q hic declarā quod Seon
 illam tra accepit a fily s meab.
 ad d vrbes. Et hie fuit Seon
 p dnt d in p vrbis hie t. ca. 12. ca.

facta et divulgata de victoria
qua fuit Seon contra filios
moab. Venit in Sebon et edi-
ficat. et construxit civitatem regis
Seon. et mo ab ea destruxit
pugnando contra filios moab. ut
vacat a Seon quia devictus est et
postea eam sibi reedificavit
Sicut enim scribitur quod ille Seon
macerat eam in manu pugnando
contra filios moab. ut et moab
quod devictus est a Seon. primum
thamos. nomen est ydoli mo-
abitans. dedit filios eius in
fugam sicut victi solent fugere
quando possunt. et filias in cap-
tivitate quia mulieres non
possunt ita fugere sicut viri ideo
facilius capiuntur. Iugum ypoze
a Seon modicam desperavit
ab e Sebon usque ad Seon. hoc
videtur quod Seon non occupavit
totam terram eorum sed parte lapsi
ex bello et fuga pervenerunt
usque in nephe. et usque ad me-
daba. nota sunt civitates que
sic remanserunt et ad quos
fugerunt habitavit itaque israel in
terra amon. hoc est dicitur ad
domum quod israel non fecit contra
domum hanc occupando terram
moab. sed amoniorum quod est
eis habitatio. Inquit itaque moyses
vir qui exploravit terram
que est civitas Seon. in qua tem-
perant equi bellatores ad
custodiendum. Cuius cepit nubi-
los et ipsi enim exploratores
missi a moyses. ne viderentur
filiis illis quos misit de
ades barne qui in reditu suo

traverunt usque ad domum et usque
XIII ca. Noluerunt enim domum
occuparent loca ad que ex-
granda missi fuerunt. Venit
nubis se hinc ponit. et per
de invasione ad ad. et ad
eis ad regem basan. et. Natheos
eum. Et enim valde fortis
et robustus quia gigas ma-
gnus et hinc usque valde
forte. Ideo dicit dominus moyses
ut non timeret assaerantem
de victoria. Et per hanc de
magnum ad et forte regis
ad. et in quod libro qui
apud iudeos dicitur lib. dicitur
vel. dicitur quod ad ad audis
et castra filiorum israel. occup-
bant in terra miliana. in
et eradicavit unum montem
terra parva occupate et parva
et apud suum ut prout super
castra israel. et ad. et in
formicas que per foramen
monte illud. et in formice
mons. et de prout non sub altum
eius. et ad ablet. et ex pedic
de monte illo. et in
eius. et in fuerit foramina montis
itaque non potuit illud montem
de capite suo amonem. et ad
ibid. adducit civitates. et in
in falsificata. tamen dicitur
impiorum confregisti glo. non
dicitur sibi. et in confregisti
si serabeta. et in. et in
dicitur quod moyses habet
decem cubitos. et in. et in
misit suam tabulam. et in
ut in. et in. et in
et securus. et in. et in

habat decem cubitos et cum
 vidit eum p[er] d[omi]n[u]m motu in
 aere ad eum et salu[m] in
 altu[m] p[er] d[omi]n[u]m cubitos et attigit
 ad cornu[m] pedis eius et p[er]cussit
 ad terram s[ed] quia hoc e[st] ita ab-
 surd[u]m q[uo]d no[n] indiget alia imp[er]-
 latio[n]e ideo hoc p[er] d[omi]n[u]m in h[ab]itu
 ut videat[ur] quatuor cubitos
 in iudeis quia credunt hoc e[ss]e
 d[omi]n[u]m ad h[ab]itu[m] quia n[on] p[er] d[omi]n[u]m
 qui fuit maxim[us] doctor ap[er]t[us]
 eos nec alij doctores huiusda[m]
 assignat aliud intellectu[m] p[er] d[omi]n[u]m
 h[ab]itu[m] ut in p[er] d[omi]n[u]m

Postquam hic q[ue]r[itur]
 ponit[ur] impedim[en]tu[m]
 p[er] d[omi]n[u]m p[er] balaam
 d[omi]n[u]m mag[is] et aristot[el]e[m] t[ame]n
 eius ip[s]e tamqua[m] d[omi]n[u]m h[ab]it
 in a[n]i[m]a ideo vidend[u]m e[st] si
 fuerit a d[omi]n[u]o ut d[omi]n[u]m ab
 v[er]o ip[s]o. Ita p[er] d[omi]n[u]m p[er] d[omi]n[u]m
 q[uo]d p[er] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m q[uo]d paul[us] f[aci]t q[uo]d
 d[omi]n[u]m illa que fuit paul[us]
 ab hu[m]ana cognoscere s[ed] via
 n[on] n[un]c aut ita d[omi]n[u]m q[uo]d q[ui]to
 ad d[omi]n[u]m p[er] d[omi]n[u]m intellectu[m] t[ame]n
 et cognoscere se extendit ad al-
 iqua[m] ad que no[n] p[er] d[omi]n[u]m attigit co-
 gnoscere intellectu[m] mag[is] r[ati]o[n]is
 qui no[n] p[er] d[omi]n[u]m capere nisi sensibilia
 et g[ra]m[m]atica et si hoc e[st] v[er]u[m] in
 d[omi]n[u]m intellectu[m] cui p[er] d[omi]n[u]m
 multo plus e[st] v[er]u[m] in m[en]te
 et d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m p[er] d[omi]n[u]m aut d[omi]n[u]m
 p[er] d[omi]n[u]m intellectu[m] angelicu[m] et
 hu[m]ana id ad anglica[m] p[er] d[omi]n[u]m sub-
 limioris et alioru[m] n[on] eius
 cognoscere ad multa se extendit
 ad que no[n] p[er] d[omi]n[u]m hu[m]ana cognoscere
 extendit n[on] alia aut in demo-
 nibus remanent i[n]tegr[um]
 et ideo eor[um] cognoscere n[on] ad

plura se extendit qua[m] hu[m]ana
 cognoscere aut bono et angloz
 ad h[ab]itu[m] plura se extendit in
 quatuor sicut illud h[ab]itu[m] q[ui]e
 et diuinit[us] reuelationib[us] p[er] d[omi]n[u]m
 q[uo]d demones a d[omi]n[u]o p[er] d[omi]n[u]m
 hominib[us] aquas vitales re-
 uelare eis cognoscere b[er] q[uo]d de-
 monu[m] cognoscere naturalis ad
 plura se extendit qua[m] hu[m]ana
 ut d[omi]n[u]m e[st] b[er] q[uo]d 2m Aug[ustinu]s
 sup[er] d[omi]n[u]m ad h[ab]itu[m] plura se
 naturalibus vitatibus a p[er] d[omi]n[u]m
 angelis alu[m] demoi[n]ib[us] reuelat
 quas p[er] d[omi]n[u]m v[er]o hominib[us]
 reuelare a d[omi]n[u]o p[er] d[omi]n[u]m
 reuelare fit h[ab]itu[m] p[er] d[omi]n[u]m
 tales dicit ip[s]e d[omi]n[u]m a
 aut fit a d[omi]n[u]o in m[en]te n[on]
 m[en]te b[er] sanct[is] angelis dicit
 ip[s]e d[omi]n[u]m Considerand[u]m e[st] q[uo]d
 talis reuelatio d[omi]n[u]m a p[er] d[omi]n[u]m
 solo quatuor ad eor[um] reuelatio
 ut d[omi]n[u]m e[st] b[er] q[uo]d quatuor ad forma[m]
 reuelationis q[uo]d reuelatio facta
 a d[omi]n[u]o et angelis sanct[is] nulla
 falsitate continet si illa que
 fit a demoi[n]ib[us] f[aci]t h[ab]itu[m]
 amixta falsitate quia 2m q[uo]d
 d[omi]n[u]m q[uo]d v[er]u[m] a d[omi]n[u]o p[er] d[omi]n[u]m demon
 mendax e[st] et p[er] d[omi]n[u]m mendax e[st] ideo
 aliqui reuelat hominib[us] aquas
 vitales h[oc] facit ut efficiens
 decipiat ut ex p[er] d[omi]n[u]m vitatib[us]
 ab eo p[er] d[omi]n[u]m p[er] d[omi]n[u]m sibi credat
 in p[er] d[omi]n[u]m s[ed] q[uo]d d[omi]n[u]m collationib[us]
 p[er] d[omi]n[u]m collatione i[n]q[ui]s abbas moysi
 q[uo]d demon in p[er] d[omi]n[u]m angeli boni
 aut si f[aci]t f[aci]t app[er]it et mul-
 tas vitales sibi dicit et quado
 vidit illu[m] f[aci]t b[er] in m[en]te

ad credendum sibi tunc ei persuasit
ut caderet et palam non poterat
salvati Sacra et q. reuelaco
vitae que fit a deo et angelis
bonis non solum fit hominibus bonis
sicut alii malis uti p. vni sal-
uatoris dicit vni. ca. Multi dicunt
michi in illa die dicit nomen in
noie tuo p. hanc. Et subdit.
Et videtur illis iniqua non
uos. hoc est p. p. illud q. h.
in p. xiii. ca. de p. ha. y. d. d. d.
qui seduxit p. hanc. d. d. Et po-
stea factae sibi reuelaco ades
demorte et p. hanc. d. d. et q. na
obediatur voci eius p. hanc. d. d.
repiat actu intelligend. caritas
aut que facit homines boni actu
voluntat. qui p. dicit. ab actu
intelligendi. p. hanc. d. d. aut p. esse
suis postiori. et ideo reuelaco
p. hanc. d. d. sine actu. et alii
fit ut dicit. et h. cedit ad
comedaco. vitae testimoniu
heat. et ab actu. s. i. d. d. d.
et ad bonu. alioru. dependendo
igit. ad p. hanc. d. d. q. balaam
p. hanc. d. d. demonu. q. fuit. d. d.
tus. et magnu. quens. reuelaco.
canes. a demonu. fuit. et p. hanc.
d. d. mo. p. d. d. in. quatu. aque.
vitae. put. sibi. reuelate. a deo.
licet. ab ipso. no. queret. si. vitute.
d. d. fuit. demonu. p. hanc. d. d.
sibi. d. d. r. i. s. m. a. quo. querat.
et. put. sibi. reuelate. vitates.
a deo. et. compulsus. e. p. m.
d. d. quos. no. lebat. s. p. hanc.
et. p. p. hanc. d. d. populi. i. s. t. l. d. d.
q. d. d. de. p. d. d. ut. p. d. d. et
hoc. factu. e. ad. comedaco. p. hanc.

isrl. et borem adu. p. hanc. d. d.
et ad glam. dei. p. hanc. d. d. qui
erit. ductor. i. q. populi. et. ad
salute. genou. que. ex. p. hanc.
ijs. balaam. motu. p. hanc. d. d.
ad. quond. x. p. hanc. d. d. u. s. t.
d. d. n. o. q. p. hanc. d. d. et. s. i. l. i. a. e. q.
p. hanc. d. d. p. hanc. d. d. in. altho. d. d.
p. hanc. d. d. h. y. s. p. hanc. d. d. d. d. d.
e. u. d. d. ad. hanc. d. d. d. p. hanc. d. d.
et. vbi. p. hanc. d. d. p. hanc. d. d. b. a.
laam. vocaco. n. o. d. d. q. p. hanc. d. d.
isrl. e. q. i. qua. copulaco. ca. d.
x. v. o. d. d. p. hanc. d. d. d. d. d. d. d.
laam. ad. maledico. vocatus.
n. o. ad. maledico. conaco.
ca. d. d. x. v. i. i. / 3. d. d. d. d. d. d. d.
ca. d. d. x. v. i. i. c. o. d. d. p. hanc. d. d.
p. hanc. d. d. i. p. hanc. d. d. balaam. voco.
sine. effu. d. d. ad. effu. ibi.
p. hanc. d. d. i. l. l. e. d. d. p. hanc. d. d. p. hanc. d. d.
ip. hanc. d. d. balaam. p. hanc. d. d. d. d.
ip. hanc. d. d. balaam. n. i. s. i. o. d. d. d. d.
veniss. d. d. p. hanc. d. d. p. hanc. d. d.
ca. p. hanc. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
aut. balaam. filius. p. hanc. d. d.
omnia. que. fecit. isrl. d. d. d. d.
r. a. o. i. s. e. o. n. t. a. g. t. p. hanc. d. d. d. d.
quos. n. i. t. fecerant. isrl. h. o.
essent. fortissimi. p. hanc. d. d.
sunt. et. m. b. a. b. i. t. non.
audentes. inuade. eos. sicut.
fecerant. d. d. reges. p. hanc. d. d.
Et. impetu. eius. sic. no. poss.
sunt. p. hanc. d. d. h. o. Et. ab. h. o.
m. a. t. u. s. e. m. o. a. b. filius.
isrl. i. d. d. d. d. et. ex. hoc.
confidebat. balaam. q. m. o.
ab. i. d. e. a. d. e. o. impediunt. p. hanc. d. d.
isrl. Et. hoc. vult. m. o. t. u.
h. o. qua. filij. isrl. no. fecerant.

impedi q moabitae adesse
 eis prohibere adde ut habet
 deus in vbi dicit no pugnab
 qra moabitae in dicit ad
 maiores naba ad madian
 erat eni balach de p^o is
 natq ut dicit Pa Sa. Et est
 dno nec e id p^o q ad moabitae
 qz moabitae de p^o deinde de
 p^o deinde de lot^o & madian
 nite de abraham p madian
 qui fuit fil^o abrah^o ut aut
 p balach erat eo tempe rex
 in moab. p hoc eni q dicit
 eo tempe de p^o q non
 erat rex natio uel ex p^o q
 illius t^o sed ex accidenti
 utpote quia subiecit sibi
 vna p^o in t^o p^o s^o s^o
 obicit sibi aliam ut don
 e ad p^o ut forte quia
 moabitae fugientes de p^o
 s^o subiecit se balach
 reddendo ei tributum ut in
 uat eos q s^o ut contra
 filios isrl. de quibz time
 bant ut don e q^o ergo
 mias hic ponit ipa peti
 co balach p mias sub
 ad subdit. Veni g^o & male
 dic ipa hinc qui foror
 me e ut p maledictio tua
 eius vbi debilitet. dno
 ead hic a qui hebrei q ba
 lach audiat de p^o isrl
 q plus vniabat vbi e
 p^o quid armis ut don
 fuit exo xvij de victoria
 q amalech et ideo vocavit
 balach ut maledicendo isrl
 va vbi opponet noui n^o
 et bndictio sit n^o. hoc dicit
 vna balach p dixerat sibi
 anqua esset rex moab ipm